
 

 

Verona, 24 novembre 2023 
 
 

Decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti del bando 

pubblico di selezione n. 23-079 rep. N. 10900/2023 prot. 448838 del 07/11/2023 per il 

conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento per i CdS del 

Dipartimento di Biotecnologie A.A. 2023/2024. 

 
IL PRESIDENTE 

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1;  
- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 

esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 
1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e D.R. 
4100/2020;  

- Visto il Bando di selezione pubblica n. 23-079 rep. N. 10900/2023 prot. 448838 del 07/11/2023;  
- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie del 14 giugno 2023 che autorizza 

l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biologia e Chimica, riunitasi 

in data 20 novembre 2023; 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

Id. 
Copertura Corso di Studio Insegnamento Anno 

T
A
F 

Cod. 
Settore Part. Stu. Des. Sede 

C
F
U 

Ore Des. Periodo Graduatoria 

610866 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02027 - GENETICA E 
MIGLIORAMENTO 
GENETICO 

2 A AGR/07 
[Laboratorio 
1° turno] 
Laboratorio 

SAN PIETRO 
IN CARIANO 1 

LAB-
Laboratorio
:12 

I semestre 
02/10/2023 - 
26/01/2024 

1. Alessandra Amato 

610867 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02027 - GENETICA E 
MIGLIORAMENTO 
GENETICO 

2 A AGR/07 
[Laboratorio 
2° turno] 
Laboratorio 

SAN PIETRO 
IN CARIANO 1 

LAB-
Laboratorio
:12 

I semestre 
02/10/2023 - 
26/01/2024 

1. Alessandra Amato 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

Id. 
Copertura Corso di Studio Insegnamento Anno 

T
A
F 

Cod. 
Settore Part. Stu. Des. Sede 

C
F
U 

Ore Des. Periodo Vincitori 

610866 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02027 - GENETICA E 
MIGLIORAMENTO 
GENETICO 

2 A AGR/07 
[Laboratorio 
1° turno] 
Laboratorio 

SAN PIETRO 
IN CARIANO 1 

LAB-
Laboratorio
:12 

I semestre 
02/10/2023 - 
26/01/2024 

Alessandra Amato 

610867 
S22 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
VITICOLE ED 
ENOLOGICHE 

4S02027 - GENETICA E 
MIGLIORAMENTO 
GENETICO 

2 A AGR/07 
[Laboratorio 
2° turno] 
Laboratorio 

SAN PIETRO 
IN CARIANO 1 

LAB-
Laboratorio
:12 

I semestre 
02/10/2023 - 
26/01/2024 

Alessandra Amato 

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per i CdS del Dipartimento di Biotecnologie per l’A.A. 
2023/2024.  
 

5. Sono approvati i contratti di insegnamento per i vincitori di cui alla tabella al punto 3. 
 

 
 

              La Direttrice 
    Prof.ssa Antonella Furini 


		2023-11-24T14:16:42+0100
	IT
	Antonella Furini




